
Číslo smlouvy kupujícího: 2019/01042/OSKPP/DSM
Číslo smlouvy prodávajícího:

DODATEK č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

C
r-

X-
| 7 Lion Sport s.r.o.
1-7

u Městského soudu v Praze, oddíl G, vložka, 172037.........................
Růžová 950/15, Nové Město, 110 0 TP4ÍIWAD OLOMOUCKÉHO k r a je

Odbor spurtu, kultury
J pjmutkovv pt'cc

Zapsán
Se sídlem
IČO 24759970

CZ24759970 D
Tomášem Sedlákem, jednatelem sjígl^jipstii i -06- 2019 ^ £"as:

3
DIČ
Zastoupený

Číslo jednací: ..........
Počet lísfá dokumenlu:
Počet pnloh/počet listu příloh:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických
Telefon

banka, a.s. -
E-mail
Bankovní spojení

(dále jen „prodávající")

a

Olomoucký kraj

Se sídlem

IČO
DIČ

Zastoupený

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

60609460
CZ60609460

Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických RNDr., Bc. Iveta Tichá, vedoucí Odboru sportu, kultury a

památkové péče Krajského úřadu Olomouckého kraje,
e-m
tel.: mobi

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu

(dále jen „kupující")

: 27-4228330207/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
č. 2019/01042/OSKPP/DSM ze dne 16. 4. 2019.

ČÁST A.

Dne 16. 4. 2019 uzavřel kupující s prodávajícím kupní smlouvu
č. 2019/01042/OSKPP/DSM, jejímž předmětem je dodávka sportovního ošacení pro
účastníky a doprovod Her IX. letní olympiády dětí a mládeže 2019, která se
uskuteční v Libereckém kraji v termínu 23. 6. - 28. 6. 2019.



ČÁST B.

Smluvní strany se dohodly, že kupní smlouva se mění takto:

1. Původní text čl. I odst. 3 se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

Předmětem této smlouvy je dodávka:

I. skupina: Doprovod (trenéři + trenérky + vedeni výpravy + vlajkonoš)

nástupové oblečení

!

i počet kusu !’■ název 
64nástupové triko
64nástupové trenýrky /sukýnka 

nástupová souprava_______ 64

64ponožky
64kšiltovka

Celtová cena

II. skupina: Sportovci (chlapci: 11-17 let)
nástupové oblečeni

počet kusunázev
132nástupové triko 

nástupové trenýrky 132

132nástupová souprava
132ponožky
■i nn

Cclkovd c_ena _

lil. skupina: Sportovkyně (dívky: 11-17 let)
nástupové oblečeni

i počet kusui— název
128nástupové triko
128nástupové trenýrky/sukýnka
128nástupová souprava
128ponožky

Celková cena

IV. dresy pro sportovce

'■ počet kusu 
j div ky/cjllnpcjsport' specifikace

Beach volejbal
2Fotbal

12+12Plaváni
2+2Sportovní střelba
2+4Stolní tenis
4+4Tenis

Strana 2 (celkem 4)



Volejbal 12+12/2 sady
Street art 0 + 1

2. V souvislosti se změnou čl. I odst. 3 kupní smlouvy se také ruší či. II odst. 1 a 
nahrazuje se novým textem, který zní:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle kupní
smlouvy_____________
Změna ceny dle
Dodatku č. 1__________
Celková cena kupní
smlouvy včetně ceny 
uvedené v Dodatku č.

930 605,62 195 427,18 1 126 032,80

50 910,00 10691,10 61 601,10

981 515,62 206 118,28 1 187 633,90
1

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě dle této smlouvy 
ve výši:

cenu

Celková cena bez DPH: 
DPH 21 %:

Celková cena včetně DPH:

981 515,62 Kč 
206 118,28 Kč 

1 187 633,90 Kč

(Slovy: jeden milion jedno sto osmdesát sedm tisíc šest set třicet tři korun 
českých devadesát haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání smlouvy kupní se nemění a zůstávají v platnosti,

2. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ zákon o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 29. 4. 2019 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: 3 1 -05- 201 V Olomouci dne:.í]^5,j|)/í| 

Prodávající:Kupující:

Strana 3 (celkem 4)



i

Sípí
tiiort Sport s.r.o.
tFfamáš Sedlák

jednatel

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje

Strana 4 (celkem 4)
\
t


